



Resolución No. 010-CVH-2019

Euclides Mantilla SECRETARIO DE SEGURIDAD Y GOBERNABILIDAD

Agustín Villacreses

GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE HÁBITAT Y VIVIENDA

Geovanna Chávez

DIRECTORA METROPOLITANA DE CATASTRO

Juan Sebastián Medina

SECRETARIO DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Patricio Serrano

DIRECTOR METROPOLITANO DE GESTIÓN DE BIENES INMUEBLES

Mauricio Rosales

GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS

Carlos Uriarte

GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Dunker Morales Vela
PROCURADOR METROPOLITANO

Rafael Carrasco

SECRETARIO DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

Gabriela Quiroga

SECRETARIO DE INCLUSIÓN SOCIAL

Presentes.-

De mi consideración:

La Comisión de Vivienda y Hábitat, en sesión No. 008 - extraordinaria realizada el día viernes 27 de septiembre de 2019, luego de analizar la presentación de los informes solicitados a los diferentes organismos municipales llamados al cumplimiento de la Resolución No. 003-CVH-2019, resolvió: Insistir a todas las instituciones llamadas al cumplimiento de la Resolución No. 003-CVH-2019, suscrita por la Comisión de Vivienda y

les

Hábitat, a excepción de la Procuraduría Metropolitana, para que remitan hasta el día martes 01 de octubre de 2019 la información solicitada en dicho documento.

Dada en la sala de sesiones No. 5 de la Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito, el día viernes 27 de septiembre de 2019.

Atentamente,

Lcda. Blanca Paucar

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE VIVIENDA Y HÁBITAT

El Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito, certifica que la presente resolución fue tratada por la Comisión de Vivienda y Hábitat, en sesión realizada el viernes

27 de septiembre de 2019.

Abg. Carlos Alomoto Rosales

SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción:	Responsable:	Unidad:	Hecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Evelyn Zurita	SGC	2019-09-27	( Bur
Revisado por:	Damaris Ortiz	PSGC	2019-09-27	æ